

6 माइल, सामदुर, तादोंग -737102
गंगटोक, सिक्किम, भारत
फोन-03592-251212, 251415, 251656
टेलीफैक्स -251067
वेबसाइट - www.cus.ac.in



सिक्किम विश्वविद्यालय
SIKKIM UNIVERSITY

6th Mile, Samdur, Tadong -737102
Gangtok, Sikkim, India
Ph. 03592-251212, 251415, 251656
Telefax: 251067
Website: www.cus.ac.in

(भारत के संसद के अधिनियम द्वारा वर्ष 2007 में स्थापित और नैक (एनएएसी) द्वारा वर्ष 2015 में प्रत्यायित केंद्रीय विश्वविद्यालय)
(A central university established by an Act of Parliament of India in 2007 and accredited by NAAC in 2015)

SU/REG/ACAD/ F-1/15/2020/Vol-I/ 451

Date: 14.08.2023

Circular No: 29 /2023

Sub: University Publication Award, 2023

In continuation to the circular no. 15/2023 dated 9th June, 2023 and in view of the resolution of the 25th Deans' Committee meeting held on 7th August, 2023 revised the clause 1Aax of the new guidelines of the University Publication Award, 2023 which now reads as "*Applicants through awarded earlier, can apply for the award again for other papers/ writeups published in subsequent years*", the Vice-Chancellor is placed to extend the last date for submission of the hard copy of the research/ review article published in the Journal from January to December 2020 up to **21.08.2023**.

Interested faculty members may submit the copy of the publication along with the prescribed application format for University Publication Award, 2023.

(K.V.S. Kameswara Rao)
REGISTRAR

Copy to:

1. PS to VC for kind information of the Vice-Chancellor
2. PS to Registrar
3. Finance Officer
4. Controller of Examination
5. Librarian
6. All Deans of School of Studies
7. All Head (s) / In-Charge (s) of the Departments
8. All Faculty members of the University
9. All Staff of Sikkim University
10. SUSA for information to the interested students
11. Webmaster for uploading on the website
12. Guard File

कुलपचिव
REGISTRAR
सिक्किम विश्वविद्यालय
SIKKIM UNIVERSITY



6 माइल, सामदुर, तादोंग -737102
गंगटोक, सिक्किम, भारत
फोन-03592-251212, 251415, 251656
टेलीफैक्स -251067
वेबसाइट - www.cus.ac.in



सिक्किम विश्वविद्यालय SIKKIM UNIVERSITY

6th Mile, Samdur, Tadong -737102
Gangtok, Sikkim, India
Ph. 03592-251212, 251415, 251656
Telefax: 251067
Website: www.cus.ac.in

(भारत के संसद के अधिनियम द्वारा वर्ष 2007 में स्थापित और नैक (एनएएसी) द्वारा वर्ष 2015 में प्रत्यायित केंद्रीय विश्वविद्यालय)
(A central university established by an Act of Parliament of India in 2007 and accredited by NAAC in 2015)

SU/REG/ACAD/ F-1/15/2020/Vol-I/ 451

दिनांक : 14.08.2023

परिपत्र सं: 29 /2023

विषय : विश्वविद्यालय प्रकाशन पुरस्कार, 2023

परिपत्र संख्या के क्रम में, 15/2023 दिनांक 9 जून, 2023 और 7 अगस्त, 2023 को आयोजित डीन समिति की 25वीं बैठक के संकल्प को ध्यान में रखते हुए विश्वविद्यालय प्रकाशन पुरस्कार, 2023 के नए दिशानिर्देशों के खंड 1Aax को संशोधित किया गया, और इसे अब इस रूप में पढ़ा जाए "पूर्व में पुरस्कृत आवेदक पुरस्कार प्राप्त करने के बाद के वर्षों में प्रकाशित अन्य पत्रों/लेखों के लिए पुरस्कार के लिए फिर से आवेदन कर सकते हैं"। कुलपति ने जनवरी से दिसंबर 2020 के बीच जर्नल में प्रकाशित शोध/समीक्षा लेख की हार्ड कॉपी जमा करने की अंतिम तिथि को दिनांक **21.08.2023** बढ़ा दिया है।

इच्छुक संकाय सदस्य विश्वविद्यालय प्रकाशन पुरस्कार, 2023 के लिए निर्धारित आवेदन प्रारूप के साथ प्रकाशन की प्रति जमा कर सकते हैं।

कामेश्वर राव

(के.वी.एस. कामेश्वर राव)
कुलसचिव

विवरण:

1. कुलपति के सूचनार्थ कुलपति के निजी सचिव
2. कुलसचिव के निजी सचिव
3. वित्त अधिकारी
4. परीक्षा नियंत्रक
5. पुस्तकालयाध्यक्ष
6. डीन, सभी विद्यापीठ
7. अध्यक्ष/प्रभारी, सभी विभाग
8. सभी संकाय सदस्य, सिक्किम विश्वविद्यालय
9. सिक्किम विश्वविद्यालय के सभी कर्मचारी
10. सुसा, इच्छुक छात्रों को जानकारी हेतु
11. सिस्टम एनालिस्ट, वेबसाइट में आवश्यक अद्यतन हेतु
12. गार्ड फ़ाइल

कुलसचिव
REGISTRAR
सिक्किम विश्वविद्यालय
SIKKIM UNIVERSITY

